r. ¶ Licentia] Hac vox abefft à verbiſtribus conciliorum editiōnibus, & duobus codicibus Vaticani, diuoluq; item Gratiani exemplaribus. In reconsolidatis autem Coloniensis legitur, ap- prior ab Abbatis regula permittatur. Sed apud Iulianum antecellarem novella 123. num. 33. ubi ſimile habetur, licentia Abba- ti requiriatur:

2. ¶ Abbat quoque] Sic in aliquor conciliorum editiōnibus. In aliis autem, principiū in Coloniensi quatuor tomoriū legitur: Ab- batibus quoq; ſingulis diuersas cellulas.

Versus hoc intelligendum eſt de monachis religione virginitatis, quibus vota ſpeciali abstinentia, vel alicuius diſtributio, qui generaliter conſuerūdinem ſuorum fratrum excedat, ſine Abbatis confeſſu vovere non licet, ne ſuper eos fratres ſcandalizetur. Causa etiam illo- rum ſtatutum eſt hoc, qui regularem diſciplinam ſubfugentes pe- regregatiōne vota ſibi affirment, quod nec monachus, nec alicuius clarice licet, ne hac occiſione ad ſacramētum conuertionem redeat.

a. al. vnde. b. al. palla. aliquor manuſcript. d. Ivo. c. Psal. lib. 8. cap. 34. Ivo part. 7. cap. 48. c. Polyc. lib. 4. tit. 34. Burch- lib. 8. cap. 9. Ivo p. 7. c. 32. d. Ivo part. 3. cap. 17. Ex eodem concil. cap. 38. & Venet. c. 5. Pann. l. 3. cap. 67. & Concord. Julianus ga- reſſeſſ. novella 123. c. 32.